｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府衛生局 函

受文者：台灣優良食品發展協會

發文字號：北市衛食藥字第1143146446號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：農業部函1份(896926_40028731_1143146446_1_ATTACH1.pdf)

函轉農業部因應非洲豬瘟防疫期間禁宰禁運措施，為確保

民生肉品供應穩定，已建立「肉類供應調度聯繫平台」，

請貴會協助轉知所屬會員知悉，請查照。

依據本市動物保護處 114年 10月 29日動保防字第
1140151278號函辦理。
因應防疫期間實施禁宰禁運15日等措施，農業部已建立
「肉類供應調度聯繫平台」，並請冷凍肉品及禽肉業者加

強供應配合調度。

全國冷凍豬肉庫存約5.7萬公噸，依每日消耗量約0.22萬公
噸推算，可供應約1個月；另禽肉替代性肉源亦可支應約2
個月，整體肉品供應充足，足敷民生需求。

為協助各地批發、團膳、餐飲及加工業者順暢調度肉源，

「肉類供應調度聯繫平台」整合主要供應廠商及聯絡窗口

如附件檔案，請函轉相關業者妥處，以穩定市場供需。

正本：台北市餐飲業職業工會、台北市廚師業職業工會、台北市旅館業職業工會、台
北市進出口商業同業公會、台北市糕餅商業同業公會、台北市餐盒食品商業同
業公會、台北市旅館商業同業公會、社團法人台北市營養師公會、台灣國際物
流暨供應鏈協會、台灣優良食品發展協會、社團法人中華食品安全管制系統發
展協會、社團法人台灣食品技師協會、社團法人台灣食品安全管理協會、台北
市烹飪商業同業公會、臺北市家畜肉類商業同業公會

地址：110204臺北市信義區市府路1號東南區1樓
承辦人：劉馥萱
電話：1999(外縣市02-27208889)轉7079
傳真：02-27205321
電子信箱：ah4441@gov.taipei

發文日期： 中華民國114年10月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/03
13:25:11

第2頁，共2頁